

MUNICIPIO DE CEDRO
CEDRO-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023
Processo Administrativo Nº 013/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANDRÉIA DE CARVALHO BRITO
Data de Publicação: 11/09/2023 09:45:14

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:47
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: REAL	Modelo: REAL
Descrição: ACESSÓRIOS BANHEIRO, MATERIAL METAL CROMADO, COMPONENTES PORTA PAPEL/ SABONETEIRA/2 PORTA TOALHA/CABIDE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 95,99		Valor Total: 1.919,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	037	36.266.453/0001-01	105,70	95,99		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	050	40.776.480/0001-00	105,83	96,00		Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:47
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SIKA1	Modelo: SIKA1
Descrição: ADITIVO IMPERMEABILIZANTE DE PEGA NORMAL PARA ARGAMASSAS E CONCRETOS SEM ARMAÇÃO, LIQUIDO E ISENTO DE CLORETOS DE 1 LITRO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 16,99		Valor Total: 509,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	122	36.266.453/0001-01	21,28	16,99		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	134	40.776.480/0001-00	21,33	17,00		Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 27/10/2023 11:07:06
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

MUNICIPIO DE CEDRO
CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FARBEN	Modelo: FARBEN
Descrição: Agarras 0,9 Litros			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 25,40	Valor Total: 2.540,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	018	36.266.453/0001-01	41,12	25,40		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
50.450.441 JAELSON DOS SANTOS	014	50.450.441/0001-63	40,00	25,39		Sim
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	081	40.776.480/0001-00	41,17	27,50	8,3104	Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:47

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DIMAX	Modelo: DIMAX
Descrição: ARAME FARPADO GALVANIZADO, 16 BWG (1,65 MM), CLASSE 250, ROLO COM 250 METROS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 292,00	Valor Total: 2.920,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	006	36.266.453/0001-01	443,00	292,00		Sim
2 50.450.441 JAELSON DOS SANTOS	084	50.450.441/0001-63	440,00	298,00	2,05	Sim
3 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	050	46.423.434/0001-03	443,30	318,87	7,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	063	40.776.480/0001-00	443,33	293,00		Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:48

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: ARAME GALVANIZADO 18 BWG, D = 1,24MM (0,009 KG/M)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 19,70	Valor Total: 591,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	078	36.266.453/0001-01	32,12	19,70		Sim
2 50.450.441 JAELSON DOS SANTOS	086	50.450.441/0001-63	31,00	19,79	0,46	Sim
3 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	138	46.423.434/0001-03	32,15	32,15	62,46	Sim

MUNICÍPIO DE CEDRO
CEDRO-PE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	052	40.776.480/0001-00	32,17	21,00		Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 27/10/2023 11:07:06
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: DIMAX	Modelo: DIMAX
Descrição: ARAME RECOZIDO 18 BWG, D = 1,25 MM (0,01 KG/M)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 21,35	Valor Total: 640,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	137	36.266.453/0001-01	27,75	21,35		Sim
2 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	117	46.423.434/0001-03	27,80	21,66	1,45	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
50.450.441 JELSON DOS SANTOS	053	50.450.441/0001-63	27,00	21,00		Sim
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	121	40.776.480/0001-00	27,83	27,83	32,5238	Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:48
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M3	Marca: TRANSLOC	Modelo: TRANSLOC
Descrição: AREIA MEDIA LAVADA.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 161,23	Valor Total: 9.673,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	075	36.266.453/0001-01	161,23	161,23		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	087	40.776.480/0001-00	161,33	161,33		Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:48
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE CEDRO
CEDRO-PE**

Item: 1 Unidade: UN Marca: QUARTZOLIT Modelo: QUARTZOLIT
Descrição: ARGAMASSA COLANTE, TIPO AC-I (PACOTE DE 20KG)
Quantidade: 20 Valor Unit.: 22,95 Valor Total: 459,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	088	36.266.453/0001-01	22,95	22,95		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	071	40.776.480/0001-00	23,00	23,00		Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:48

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: QUARTZOLIT Modelo: QUARTZOLIT
Descrição: ARGAMASSA COLANTE, TIPO AC-II (PACOTE DE 20KG)
Quantidade: 80 Valor Unit.: 38,75 Valor Total: 3.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	032	36.266.453/0001-01	38,75	38,75		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	110	40.776.480/0001-00	38,75	38,75		Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:48

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: QUARTZOLIT Modelo: QUARTZOLIT
Descrição: ARGAMASSA COLANTE, TIPO AC-III (PACOTE DE 20KG)
Quantidade: 30 Valor Unit.: 57,75 Valor Total: 1.732,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	144	36.266.453/0001-01	57,75	57,75		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	110	40.776.480/0001-00	57,83	57,83		Sim

MUNICIPIO DE CEDRO
CEDRO-PE

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:48

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GRANPLAST	Modelo: GRANPLAST
Descrição: ASSENTO VASO SANITÁRIO, MATERIAL PLÁSTICO, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALMOFADADO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 54,28	Valor Total: 1.628,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	102	36.266.453/0001-01	54,28	54,28		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	048	40.776.480/0001-00	54,33	54,33		Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 27/10/2023 11:07:06

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORTE METAIS	Modelo: FORTE METAIS
Descrição: BALDE PEDREIRO METAL 10 LITROS - Produzido com chapa de Aço Sae 1010, alça em aço 1045 de 4,2 mm"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 23,85	Valor Total: 238,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	076	36.266.453/0001-01	34,60	23,85		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
50.450.441 JAEISON DOS SANTOS	001	50.450.441/0001-63	34,00	23,00		Sim
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	093	40.776.480/0001-00	34,67	24,00	4,3478	Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 27/10/2023 11:07:06

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: BANDEJA PINTURA, MATERIAL PLÁSTICO, COMPRIMENTO 29 CM, LARGURA 37 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PARA ROLO DE 23 CM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 10,40	Valor Total: 52,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	057	36.266.453/0001-01	11,87	10,40		Sim

DESCCLASSIFICADOS

**MUNICÍPIO DE CEDRO
CEDRO-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
50.450.441 JELSON DOS SANTOS	036	50.450.441/0001-63	11,00	10,20		Sim
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	106	40.776.480/0001-00	11,92	11,92	16,8627	Sim

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:48
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARGILA FORTE	Modelo: ARGILA FORTE
Descrição: BLOCO CERÂMICO (ALVENARIA DE VEDAÇÃO), 8 FUROS, DE 9 X 19 X 19 CM			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,95	Valor Total: 19.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	110	36.266.453/0001-01	0,95	0,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	056	40.776.480/0001-00	0,98	0,98		Sim

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:49
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M3	Marca: FEITOSA	Modelo: FEITOSA
Descrição: BRITA, MATERIAL ROCHA TRITURADA, TAMANHO BRITA 0			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 234,80	Valor Total: 3.287,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	075	36.266.453/0001-01	234,80	234,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	119	40.776.480/0001-00	235,00	235,00		Sim

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:49
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M3	Marca: FEITOSA	Modelo: FEITOSA
Descrição: BRITA, MATERIAL ROCHA TRITURADA, TAMANHO BRITA 1			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 234,80	Valor Total: 3.287,20	

MUNICÍPIO DE CEDRO
CEDRO-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	009	36.266.453/0001-01	234,80	234,80		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	033	40.776.480/0001-00	235,00	235,00		Sim

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:49
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M3	Marca: FEITOSA	Modelo: FEITOSA
Descrição: BRITA, MATERIAL ROCHA TRITURADA, TAMANHO BRITA 2			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 234,80		Valor Total: 1.408,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	073	36.266.453/0001-01	234,80	234,80		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	033	40.776.480/0001-00	235,00	235,00		Sim

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:49
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: BROCA P/ CONCRETO 10MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 13,99		Valor Total: 69,95

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	055	36.266.453/0001-01	14,45	13,99		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	132	40.776.480/0001-00	14,50	14,00		Sim

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:49
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE CEDRO
CEDRO-PE

Item: 1 Unidade: UN Marca: VONDER Modelo: VONDER
Descrição: BROCA P/ CONCRETO 12MM
Quantidade: 5 Valor Unit.: 24,03 Valor Total: 120,15

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	054	36.266.453/0001-01	24,03	24,03		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	145	40.776.480/0001-00	24,08	24,08		Sim

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:49

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: VONDER Modelo: VONDER
Descrição: BROCA P/ CONCRETO 5MM
Quantidade: 5 Valor Unit.: 7,03 Valor Total: 35,15

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	006	36.266.453/0001-01	7,03	7,03		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	095	40.776.480/0001-00	7,08	7,08		Sim

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:49

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: VONDER Modelo: VONDER
Descrição: BROCA P/ CONCRETO 6MM
Quantidade: 5 Valor Unit.: 7,78 Valor Total: 38,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	066	36.266.453/0001-01	7,78	7,78		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	083	40.776.480/0001-00	7,83	7,83		Sim

MUNICÍPIO DE CEDRO
CEDRO-PE

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:49

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: BROCA P/ CONCRETO 8MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 10,18	Valor Total: 50,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	006	36.266.453/0001-01	10,18	10,18		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	023	40.776.480/0001-00	10,83	10,83		Sim

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:49

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: BROCA, MATERIAL AÇO RÁPIDO, DIÂMETRO 3,5 MM, TAMANHO MÉDIO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6,87	Valor Total: 34,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	026	36.266.453/0001-01	6,87	6,87		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	112	40.776.480/0001-00	6,92	6,92		Sim

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:49

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: BROCA, MATERIAL AÇO RÁPIDO, DIÂMETRO 3/16 POL, TAMANHO MÉDIO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 10,72	Valor Total: 53,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	126	36.266.453/0001-01	10,72	10,72		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CEDRO
CEDRO-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	109	40.776.480/0001-00	10,77	10,77		Sim

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:49

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: BROCA, MATERIAL AÇO RÁPIDO, DIÂMETRO 5 MM, TAMANHO MÉDIO, TIPO HASTE CILÍNDRICA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 14,20		Valor Total: 71,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	034	36.266.453/0001-01	14,20	14,20		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	126	40.776.480/0001-00	14,23	14,23		Sim

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:50

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: BROCA, MATERIAL AÇO RÁPIDO, DIÂMETRO 8 MM, TAMANHO MÉDIO, TIPO HASTE CILÍNDRICA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 22,12		Valor Total: 110,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	048	36.266.453/0001-01	22,12	22,12		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	026	40.776.480/0001-00	22,17	22,17		Sim

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:50

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: USAF	Modelo: USAF
Descrição: BUCHA DE NYLON SEM ABA S10			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,42		Valor Total: 210,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICÍPIO DE CEDRO
CEDRO-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	112	36.266.453/0001-01	0,42	0,42		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	127	40.776.480/0001-00	0,47	0,47		Sim

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:50
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: USAF	Modelo: USAF
Descrição: BUCHA DE NYLON SEM ABA S5			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,22		Valor Total: 110,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	088	36.266.453/0001-01	0,22	0,22		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	097	40.776.480/0001-00	0,24	0,24		Sim

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:50
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: USAF	Modelo: USAF
Descrição: BUCHA DE NYLON SEM ABA S6			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,53		Valor Total: 265,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	070	36.266.453/0001-01	0,53	0,53		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	022	40.776.480/0001-00	0,55	0,55		Sim

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:50
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CEDRO
CEDRO-PE

Item: 1 Unidade: UN Marca: USAF Modelo: USAF
Descrição: BUCHA DE NYLON SEM ABA S8
Quantidade: 500 Valor Unit.: 0,37 Valor Total: 185,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	145	36.266.453/0001-01	0,37	0,37		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	028	40.776.480/0001-00	0,39	0,39		Sim

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:50
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: 3F Modelo: 3F
Descrição: CADEADO 20MM
Quantidade: 20 Valor Unit.: 19,12 Valor Total: 382,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	134	36.266.453/0001-01	19,12	19,12		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	104	40.776.480/0001-00	19,17	19,17		Sim

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:50
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: 3F Modelo: 3F
Descrição: CADEADO 35MM
Quantidade: 20 Valor Unit.: 31,87 Valor Total: 637,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	009	36.266.453/0001-01	31,87	31,87		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	060	40.776.480/0001-00	31,92	31,92		Sim

MUNICÍPIO DE CEDRO
CEDRO-PE

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:50
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: 3F	Modelo: 3F
Descrição: CADEADO 40MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 37,99	Valor Total: 759,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	114	36.266.453/0001-01	38,95	37,99		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	116	40.776.480/0001-00	38,00	38,00		Sim

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:50
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: 3F	Modelo: 3F
Descrição: CADEADO 50MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 56,90	Valor Total: 1.138,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	122	36.266.453/0001-01	56,90	56,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	092	40.776.480/0001-00	57,00	57,00		Sim

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:50
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MT	Marca: MISTA	Modelo: MISTA
Descrição: CAIBRO DE MADEIRA NÃO APARELHADA 5 X 5 CM (2 X 2) PINUS, MISTA OU EQUIVALENTE DA REGIÃO			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,95	Valor Total: 2.975,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	102	36.266.453/0001-01	5,95	5,95		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE CEDRO
CEDRO-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	038	40.776.480/0001-00	6,00	6,00		Sim

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:50
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SC	Marca: HIDRACOR	Modelo: HIDRACOR
Descrição: CAL ADITIVADO P/ PINTURA SACO C/05 KG.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,50		Valor Total: 575,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	087	36.266.453/0001-01	12,10	11,50		Sim
2 50.450.441 JELSON DOS SANTOS	127	50.450.441/0001-63	12,00	11,58	0,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	017	40.776.480/0001-00	12,17	12,17		Sim

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:51
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BUFFALO	Modelo: BUFFALO
Descrição: CAMARA DE AR 3,25 X 8 P/ CARRO DE MÃO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,60		Valor Total: 512,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	105	36.266.453/0001-01	25,60	25,60		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	136	40.776.480/0001-00	25,67	25,67		Sim

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:51
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PARICA	Modelo: PARICA
Descrição: CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA NAVAL (COM COLA FENOLICA), E = 10 MM, DE *1,10 X 2,20* M			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 214,80		Valor Total: 4.296,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICÍPIO DE CEDRO
CEDRO-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	016	36.266.453/0001-01	214,80	214,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	087	40.776.480/0001-00	215,00	215,00		Sim

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:51
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SC	Marca: MIZU	Modelo: MIZU
Descrição: CIMENTO PORTLAND, TIPO CP II- 32, Saco 50Kg			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 38,90		Valor Total: 15.560,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	086	36.266.453/0001-01	48,57	38,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	032	40.776.480/0001-00	48,67	39,00		Sim

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:51
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: COLHER DE PEDREIRO CANTO ARREDONDADO 8POL			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 21,90		Valor Total: 109,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	074	36.266.453/0001-01	38,57	21,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	114	40.776.480/0001-00	38,67	22,00		Sim

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:51
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE CEDRO
CEDRO-PE

Item: 1 Unidade: UN Marca: ATLAS Modelo: ATLAS
Descrição: COLHER DE PEDREIRO CANTO RETO 8POL
Quantidade: 5 Valor Unit.: 37,40 Valor Total: 187,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	062	36.266.453/0001-01	37,40	37,40		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	019	40.776.480/0001-00	37,50	30,00		Sim

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:51

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CX Marca: BOSCH Modelo: BOSCH
Descrição: CONJUNTO BROCA, MATERIAL AÇO RÁPIDO, APLICAÇÃO METAL, COMPONENTES 10 PEÇAS DE 3,4,5,6,7,8,9,10,11 E 12 MM
Quantidade: 2 Valor Unit.: 189,00 Valor Total: 378,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	084	36.266.453/0001-01	223,33	189,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	145	40.776.480/0001-00	223,33	190,00		Sim

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:51

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: MT Marca: PRATIK Modelo: PRATIK
Descrição: Corda Multifilamento Trançada, Material da corda: Polipropileno - PP, Diâmetro da corda: 10 mm
Quantidade: 200 Valor Unit.: 2,79 Valor Total: 558,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	075	36.266.453/0001-01	3,22	2,79		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	007	40.776.480/0001-00	3,25	2,80		Sim

MUNICÍPIO DE CEDRO
CEDRO-PE

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:51

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MT	Marca: PRATIK	Modelo: PRATIK
Descrição: Corda Multifilamento Trançada, Material da corda: Polipropileno - PP, Diâmetro da corda: 8 mm			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,10	Valor Total: 620,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	134	36.266.453/0001-01	3,10	3,10		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	091	40.776.480/0001-00	3,12	3,12		Sim

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:51

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MT	Marca: PRATIK	Modelo: PRATIK
Descrição: Corda trançada de poliamida 12mm constituída em trançado triplo e alma central, Material: poliamida. Diâmetro: 12mm.			
Carga para ruptura: 20kn = 2.038 (kgf)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,49	Valor Total: 249,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	022	36.266.453/0001-01	3,87	2,49		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	015	40.776.480/0001-00	3,90	2,20		Sim

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:51

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: PRATIK	Modelo: PRATIK
Descrição: CORRENTE 1/4			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 45,28	Valor Total: 226,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	146	36.266.453/0001-01	45,28	45,28		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE CEDRO
CEDRO-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	073	40.776.480/0001-00	45,33	45,00		Sim

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:51
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: PRATIK	Modelo: PRATIK
Descrição: CORRENTE 3/8			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 44,90		Valor Total: 224,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	048	36.266.453/0001-01	47,45	44,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	062	40.776.480/0001-00	47,50	42,00		Sim

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:52
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CORRENTE 5/16			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 43,99		Valor Total: 219,95

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	019	36.266.453/0001-01	56,60	43,99		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	134	40.776.480/0001-00	56,67	43,00		Sim

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:52
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: M500	Modelo: M500
Descrição: DESENGRIPANTE SPRAY 300ML/200G			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 15,99		Valor Total: 479,70

CLASSIFICAÇÃO

MUNICÍPIO DE CEDRO
CEDRO-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	101	36.266.453/0001-01	17,10	15,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	057	40.776.480/0001-00	17,17	16,00		Sim

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:52
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DIMAX	Modelo: DIMAX
Descrição: DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO PARA CONCRETO, DIÂMETRO DE 110 MM, FURO DE 20 MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14,99		Valor Total: 149,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	141	36.266.453/0001-01	24,00	14,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	017	40.776.480/0001-00	24,08	15,00		Sim

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:52
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: 954	Modelo: 954
Descrição: DISCO DE CORTE P/ CERAMICA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 17,90		Valor Total: 179,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	038	36.266.453/0001-01	20,27	17,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	128	40.776.480/0001-00	20,33	18,00		Sim

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:52
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE CEDRO
CEDRO-PE**

Item: 1 Unidade: UN Marca: THOMPSON Modelo: THOMPSON
Descrição: DISCO DE CORTE P/ MADEIRA
Quantidade: 10 Valor Unit.: 19,80 Valor Total: 198,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	133	36.266.453/0001-01	27,95	19,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	068	40.776.480/0001-00	28,00	20,00		Sim

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:52

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: DIMAX Modelo: DIMAX
Descrição: DISCO DE CORTE PARA METAL COM DUAS TELAS 12 X 1/8 X 3/4 (300 X 3,2 X 19,05 MM)
Quantidade: 10 Valor Unit.: 21,28 Valor Total: 212,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	145	36.266.453/0001-01	21,28	21,28		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	061	40.776.480/0001-00	21,33	21,33		Sim

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:52

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: SILVANA Modelo: SILVANA
Descrição: DOBRADIÇA EM AÇO/FERRO, 3 X 2 1/2 , E= 1,9 A 2 MM, SEM ANEL, CROMADO OU ZINCADO, TAMPA BOLA, COM PARAFUSOS
Quantidade: 30 Valor Unit.: 23,60 Valor Total: 708,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	114	36.266.453/0001-01	23,60	23,60		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	070	40.776.480/0001-00	23,67	23,67		Sim

MUNICÍPIO DE CEDRO
CEDRO-PE

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:52

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: METALVI	Modelo: METALVI
Descrição: DOBRADIÇA PORTA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, ALTURA 74 MM, LARGURA 64 MM, ESPESSURA 1,90 MM, QUANTIDADE PARAFUSOS 6 UN, DIÂMETRO PARAFUSOS 3,50 MM, COMPRIMENTO PARAFUSOS 20 MM			
Quantidade: 30		Valor Unit.: 9,70	Valor Total: 291,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	121	36.266.453/0001-01	9,70	9,70		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	111	40.776.480/0001-00	9,75	9,75		Sim

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:52

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: ESPÁTULA DE AÇO 10CM			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 12,45	Valor Total: 124,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	116	36.266.453/0001-01	12,45	12,45		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	095	40.776.480/0001-00	12,50	12,50		Sim

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:52

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: WORKER	Modelo: WORKER
Descrição: ESTOPA, MATERIAL FIO ALGODÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MÉDIO E EXTRA SACO DE 150G			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 7,78	Valor Total: 77,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	141	36.266.453/0001-01	7,78	7,78		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE CEDRO
CEDRO-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	109	40.776.480/0001-00	7,83	7,83		Sim

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:53

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: FECHADURA DE EMBUTIR PARA PORTA EXTERNA / ENTRADA, MAQUINA 40 MM, COM CILINDRO, MAÇANETA ALAVANCA E ESPELHO EM METAL CROMADO NÍVEL SEGURANÇA MÉDIO COMPLETA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 47,99	Valor Total: 1.439,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	030	36.266.453/0001-01	70,90	47,99		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	123	40.776.480/0001-00	71,00	48,00		Sim

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 27/10/2023 11:07:07

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ADERE	Modelo: ADERE
Descrição: FITA ADESIVA, MATERIAL CREPE, TIPO MONOFACE, LARGURA 19 MM, COMPRIMENTO 50 M, COR BRANCA, APLICAÇÃO MULTIUSO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,21	Valor Total: 521,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	045	36.266.453/0001-01	7,68	5,21		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
50.450.441 JAEISON DOS SANTOS	012	50.450.441/0001-63	7,00	5,19		Sim
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	089	40.776.480/0001-00	7,73	6,00	15,6069	Sim

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:53

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ADERE	Modelo: ADERE
Descrição: FITA ADESIVA, MATERIAL CREPE, TIPO MONOFACE, LARGURA 24 MM, COMPRIMENTO 50 M, COR BRANCA, APLICAÇÃO MULTIUSO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,19	Valor Total: 1.019,00	

**MUNICIPIO DE CEDRO
CEDRO-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	074	36.266.453/0001-01	11,95	10,19		Sim
2 50.450.441 JAELSON DOS SANTOS	126	50.450.441/0001-63	12,00	10,20	0,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	082	40.776.480/0001-00	12,00	11,00		Sim

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:53

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ADERE	Modelo: ADERE
Descrição: FITA ADESIVA, MATERIAL CREPE, TIPO MONOFACE, LARGURA 48 MM, COMPRIMENTO 50 M, COR BRANCA, APLICAÇÃO MULTIUSO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,30	Valor Total: 306,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	026	36.266.453/0001-01	18,62	15,30		Sim
2 50.450.441 JAELSON DOS SANTOS	031	50.450.441/0001-63	18,00	15,39	0,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	094	40.776.480/0001-00	18,67	18,67		Sim

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:53

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTCOR	Modelo: PLASTCOR
Descrição: FITA SINALIZAÇÃO, MATERIAL PLÁSTICO, LARGURA 70 MM, 100 METROS, COR PRETA E AMARELA, APLICAÇÃO SINALIZAÇÃO DE ADVERTÊNCIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FORMATO CORESEM DIAGONAL, ZEBRADA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 20,31	Valor Total: 4.062,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	136	36.266.453/0001-01	22,10	20,31		Sim
2 50.450.441 JAELSON DOS SANTOS	023	50.450.441/0001-63	22,00	20,33	0,10	Sim
3 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	027	46.423.434/0001-03	22,17	22,15	8,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

--	--	--	--	--	--	--

MUNICÍPIO DE CEDRO
CEDRO-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	033 40.776.480/0001-00	22,17	22,17		Sim

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:53
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: INVICTA	Modelo: INVICTA
Descrição: GARRAFÃO TÉRMICO garrafão térmico 3 litros, composição de pead com isolamento em pu, material externo de polietileno.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 54,89		Valor Total: 274,45

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	018 36.266.453/0001-01	55,85	54,89		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	144 40.776.480/0001-00	56,00	54,90		Sim

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:53
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TERMOLAR	Modelo: TERMOLAR
Descrição: GARRAFÃO TÉRMICO garrafão térmico 5 litros, composição de pead com isolamento em pu, material externo de polietileno.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 54,80		Valor Total: 274,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	036 36.266.453/0001-01	55,85	54,80		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	014 40.776.480/0001-00	56,00	54,90		Sim

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:53
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LEV&UZE	Modelo: LEV&UZE
Descrição: Graxa Branca em Spray 300ml/200g			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 29,90		Valor Total: 598,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICÍPIO DE CEDRO
CEDRO-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	010	36.266.453/0001-01	30,60	29,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	018	40.776.480/0001-00	30,67	30,00		Sim

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:53
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: UNI	Modelo: UNI
Descrição: Graxa CA2 para Lubrificação de Articulações do Chassis 500 g			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 55,49		Valor Total: 554,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	093	36.266.453/0001-01	55,90	55,49		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	103	40.776.480/0001-00	56,00	55,50		Sim

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:53
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: UNI	Modelo: UNI
Descrição: Graxa Lubrificante para Chassis 10kg			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 559,50		Valor Total: 2.797,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	112	36.266.453/0001-01	559,50	559,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	047	40.776.480/0001-00	560,00	560,00		Sim

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:54
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE CEDRO
CEDRO-PE**

Item: 1 Unidade: UN Marca: QUARTZOLIT Modelo: QUARTZOLIT
Descrição: IMPERMEABILIZANTE FLEXÍVEL BRANCO DE BASE ACRÍLICA PARA COBERTURAS, 4,5 KG
Quantidade: 5 Valor Unit.: 129,80 Valor Total: 649,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	084	36.266.453/0001-01	147,20	129,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	095	40.776.480/0001-00	147,33	130,00		Sim

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:54

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: STARRET Modelo: STARRET
Descrição: LAMINA DE SERRA 12"
Quantidade: 100 Valor Unit.: 13,95 Valor Total: 1.395,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	008	36.266.453/0001-01	13,95	13,95		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	100	40.776.480/0001-00	14,00	14,00		Sim

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:54

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: CELITE Modelo: CELITE
Descrição: LAVATÓRIO LOUCA BRANCA COM COLUNA *44 X 35,5* CM
Quantidade: 10 Valor Unit.: 184,90 Valor Total: 1.849,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	138	36.266.453/0001-01	203,00	184,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	032	40.776.480/0001-00	203,33	185,00		Sim

MUNICÍPIO DE CEDRO
CEDRO-PE

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:54

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CELITE	Modelo: CELITE
Descrição: LAVATÓRIO LOUCA COR COM COLUNA *54 X 44* CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 129,90	Valor Total: 1.299,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	054	36.266.453/0001-01	235,40	129,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	077	40.776.480/0001-00	235,67	230,00		Sim

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:54

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CHEMICOLOR	Modelo: CHEMICOLOR
Descrição: Limpa Contato 300ml Aerossol			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,80	Valor Total: 296,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	058	36.266.453/0001-01	19,36	14,80		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	088	40.776.480/0001-00	19,42	15,00		Sim

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:54

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MISTA	Modelo: MISTA
Descrição: LINHA, TIPO MADEIRA MISTA, FORMATO VIGA, COMPRIMENTO 6 M, LARGURA 11 CM, ESPESSURA 6 CM, APLICAÇÃO TELHADO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 151,60	Valor Total: 1.516,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	119	36.266.453/0001-01	151,60	151,60		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE CEDRO
CEDRO-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	016	40.776.480/0001-00	151,67	151,67		Sim

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:54

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: LIXA, MATERIAL ÓXIDO ALUMÍNIO, TIPO LIXA FERRO, APRESENTAÇÃO FOLHA, TIPO GRÃO 100, COMPRIMENTO 275 MM, LARGURA 225 MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,03		Valor Total: 251,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	129	36.266.453/0001-01	5,03	5,03		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	022	40.776.480/0001-00	5,08	5,08		Sim

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:54

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: LIXA, MATERIAL ÓXIDO ALUMÍNIO, TIPO LIXA FERRO, APRESENTAÇÃO FOLHA, TIPO GRÃO 180, COMPRIMENTO 275 MM, LARGURA 225 MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,03		Valor Total: 251,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	093	36.266.453/0001-01	5,03	5,03		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	094	40.776.480/0001-00	5,08	5,08		Sim

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:54

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: LIXA, MATERIAL ÓXIDO ALUMÍNIO, TIPO LIXA FERRO, APRESENTAÇÃO FOLHA, TIPO GRÃO 220, COMPRIMENTO 275 MM, LARGURA 225 MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,03		Valor Total: 251,50

MUNICÍPIO DE CEDRO
CEDRO-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	131	36.266.453/0001-01	5,03	5,03		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	053	40.776.480/0001-00	5,08	5,08		Sim

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:54

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: LIXA, MATERIAL ÓXIDO ALUMÍNIO, TIPO LIXA FERRO, APRESENTAÇÃO FOLHA, TIPO GRÃO 80, COMPRIMENTO 275 MM, LARGURA 225 MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,49		Valor Total: 274,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	080	36.266.453/0001-01	5,65	5,49		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	114	40.776.480/0001-00	5,70	5,50		Sim

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:54

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: LIXA, MATERIAL PAPEL, TIPO LIXA MADEIRA, APRESENTAÇÃO FOLHA, TIPO GRÃO 100, COMPRIMENTO 275 MM, LARGURA 225 MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,39		Valor Total: 119,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	041	36.266.453/0001-01	2,39	2,39		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	143	40.776.480/0001-00	2,42	2,42		Sim

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:55

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

MUNICÍPIO DE CEDRO
CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: LIXA, MATERIAL PAPEL, TIPO LIXA MADEIRA, APRESENTAÇÃO FOLHA, TIPO GRÃO 180, COMPRIMENTO 275 MM, LARGURA 225 MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,39	Valor Total: 119,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	105	36.266.453/0001-01	2,39	2,39		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	041	40.776.480/0001-00	2,42	2,42		Sim

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:55

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: LIXA, MATERIAL PAPEL, TIPO LIXA MADEIRA, APRESENTAÇÃO FOLHA, TIPO GRÃO 80, COMPRIMENTO 275 MM, LARGURA 225 MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,89	Valor Total: 144,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	037	36.266.453/0001-01	2,93	2,89		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	006	40.776.480/0001-00	2,98	2,90		Sim

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:55

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MT	Marca: LONAX	Modelo: LONAX
Descrição: LONA PLÁSTICA, ESPESSURA 100 MICRA, LARGURA 6 M, COR PRETA, APLICAÇÃO PROTEÇÃO PISOS E OUTROS MATERIAIS EM REFORMAS.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,25	Valor Total: 462,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	001	36.266.453/0001-01	12,12	9,25		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICÍPIO DE CEDRO
CEDRO-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	049 40.776.480/0001-00	12,17	9,30		Sim

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:55
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PERFILNOR	Modelo: PERFILNOR
Descrição: Mangueira Trancada 3/4" Reforçada Antitorção com 30mts			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 194,90		Valor Total: 974,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	093 36.266.453/0001-01	299,80	194,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	037 40.776.480/0001-00	300,00	195,00		Sim

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 27/10/2023 11:07:07
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HIDRACOR	Modelo: HIDRACOR
Descrição: MASSA ACRÍLICA, MÉTODO APLICAÇÃO COM ESPÁTULA E DESEMPENADEIRA, TEMPO SECAGEM 3H, COMPOSIÇÃO BÁSICA RESINA ACRÍLICA, SOLUBILIDADE ÁGUA, APLICAÇÃO SUPERFÍCIE EXTERNA PARA PINTURA, LATÃO 25KG			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 113,00		Valor Total: 2.260,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	137 36.266.453/0001-01	175,55	113,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
50.450.441 JELSON DOS SANTOS	092 50.450.441/0001-63	174,00	112,00		Sim
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	149 40.776.480/0001-00	175,67	114,00	1,7857	Sim

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:55
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HIDRACOR	Modelo: HIDRACOR
Descrição: MASSA CORRIDA, MÉTODO APLICAÇÃO COM ESPÁTULA E DESEMPENADEIRA, TEMPO SECAGEM 3H, COMPOSIÇÃO BÁSICA PVA- POLICLORETO DE VINILA, SOLUBILIDADE ÁGUA, APLICAÇÃO SUPERFÍCIE INTERNA PARA PINTURA, LATÃO 25KG			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 58,90		Valor Total: 1.178,00

MUNICIPIO DE CEDRO
CEDRO-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	079	36.266.453/0001-01	83,90	58,90		Sim
2 50.450.441 JELSON DOS SANTOS	127	50.450.441/0001-63	83,00	59,00	0,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	012	40.776.480/0001-00	84,00	66,00		Sim

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:55
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: MOURÃO CONCRETO, TIPO SEÇÃO QUADRADA, APLICAÇÃO CERCA, COMPRIMENTO TOTAL 3 M, COMPRIMENTO ENTERRADO 0,70 M, CARGA ÚTIL 80 KG, CARGA RÚPTURA 120 KGF, PESO 50KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FURAÇÃO COM INTERVALO DE 20 CM, INCLINAÇÃO DE 45°			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 62,40	Valor Total: 1.872,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	108	36.266.453/0001-01	62,40	62,40		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	023	40.776.480/0001-00	62,50	62,50		Sim

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:55
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: PARAFUSO CABEÇA CHATA, MATERIAL AÇO, DIÂMETRO NOMINAL 6 MM, COMPRIMENTO NOMINAL 5 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FENDA PHILIPS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 184,30	Valor Total: 368,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	002	36.266.453/0001-01	184,33	184,30		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	077	40.776.480/0001-00	184,33	184,33		Sim

MUNICÍPIO DE CEDRO
CEDRO-PE

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:55

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: PRAYON	Modelo: PRAYON
Descrição: PARAFUSO FIXAÇÃO TELHADO, MATERIAL AÇO CARBONO, COMPRIMENTO 110 MM, DIÂMETRO 5/16 POL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARRUELA METAL E ARRUELA BORRACHA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 201,00		Valor Total: 402,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	149	36.266.453/0001-01	201,00	201,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	011	40.776.480/0001-00	201,33	201,33		Sim

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:55

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TELAS MM	Modelo: TELAS MM
Descrição: Peneira De Aro Plástico Para Areia Com 55 Cm			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 30,75		Valor Total: 92,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	002	36.266.453/0001-01	30,75	30,75		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	087	40.776.480/0001-00	30,83	30,83		Sim

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:56

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: PINCEL CHATO (TRINCHA) CERDAS GRIS 1.1/2 (38 MM)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5,38		Valor Total: 26,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	136	36.266.453/0001-01	5,38	5,38		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE CEDRO
CEDRO-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	006	40.776.480/0001-00	5,42	5,42		Sim

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:56

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: PINCEL PINTURA PREDIAL, MATERIAL CERDAS PELO ORELHA DE BOI, TIPO CABO CURTO, TAMANHO 2 POL, FORMATO RETANGULAR, MATERIAL CABO MADEIRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM VIOLA AÇO ESTANHADO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 35,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	095	36.266.453/0001-01	7,00	7,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	045	40.776.480/0001-00	7,05	7,05		Sim

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:56

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: PINCEL PINTURA PREDIAL, MATERIAL CERDAS PELO ORELHA DE BOI, TIPO CABO CURTO, TAMANHO 3 POL, FORMATO RETANGULAR, MATERIAL CABO MADEIRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM VIOLA AÇO ESTANHADO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 12,49		Valor Total: 62,45

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	075	36.266.453/0001-01	13,85	12,49		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	056	40.776.480/0001-00	13,92	12,50		Sim

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:56

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FOXLUX	Modelo: FOXLUX
Descrição: Pistola Aplicadora de Selantes e Silicones 9pol			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 31,90		Valor Total: 159,50

MUNICÍPIO DE CEDRO
CEDRO-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	121	36.266.453/0001-01	33,40	31,90		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	075	40.776.480/0001-00	33,47	32,00		Sim

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:56

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SÃO ROMÃO	Modelo: SÃO ROMÃO
Descrição: PONTEIRO REDONDO LISO 12POL . Ponteiro redondo liso, aço			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 29,99		Valor Total: 239,92

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	013	36.266.453/0001-01	30,12	29,99		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	147	40.776.480/0001-00	30,17	30,00		Sim

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:56

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: PREGO CAIBAR DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 18 X 27 (2 1/2 X 10)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 25,76		Valor Total: 128,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	049	36.266.453/0001-01	25,76	25,76		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	132	40.776.480/0001-00	25,83	25,83		Sim

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:56

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE CEDRO
CEDRO-PE**

Item: 1 Unidade: KG Marca: BELGO Modelo: BELGO
Descrição: PREGO LINHAR DE AÇO POLIDO COM CABECA 19 X 36 (3 1/4 X 9)
Quantidade: 5 Valor Unit.: 28,90 Valor Total: 144,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	076	36.266.453/0001-01	29,85	28,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	079	40.776.480/0001-00	29,92	29,00		Sim

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:56
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: GERDAU Modelo: GERDAU
Descrição: PREGO RIPAR DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 14 X 18 (1 1/2 X 14)
Quantidade: 5 Valor Unit.: 27,90 Valor Total: 139,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	067	36.266.453/0001-01	32,70	27,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	048	40.776.480/0001-00	32,75	28,00		Sim

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:56
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: QUARTZOLIT Modelo: QUARTZOLIT
Descrição: Rejunte pacote c/1 kg (cores a combinar)
Quantidade: 15 Valor Unit.: 8,99 Valor Total: 134,85

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	040	36.266.453/0001-01	9,78	8,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	117	40.776.480/0001-00	9,83	9,00		Sim

MUNICÍPIO DE CEDRO
CEDRO-PE

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:56
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: IQUINE	Modelo: IQUINE
Descrição: REMOVEDOR DE TINTA ÓLEO/ESMALTE VERNIZ (900ML)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 36,89	Valor Total: 3.689,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	125	36.266.453/0001-01	43,50	36,89		Sim
2 50.450.441 JELSON DOS SANTOS	111	50.450.441/0001-63	43,58	37,00	0,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	103	40.776.480/0001-00	43,58	38,00		Sim

LOTE 107 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:20:56
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MT	Marca: MISTA	Modelo: MISTA
Descrição: RIPA DE MADEIRA NÃO APARELHADA *1 X 3* CM, MADEIRA MISTA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,06	Valor Total: 1.530,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	078	36.266.453/0001-01	3,06	3,06		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	119	40.776.480/0001-00	3,10	3,10		Sim

LOTE 108 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:22:02
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: ROLO PINTURA PREDIAL, Manta de lã sintética 100% poliéster de 10mm de Altura, COMPRIMENTO 23 CM, Antirespingo: Baixo respingamento de tinta, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM CABO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,90	Valor Total: 199,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	035	36.266.453/0001-01	20,35	19,90		Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICÍPIO DE CEDRO
CEDRO-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	033	40.776.480/0001-00	20,42	20,00		Sim

LOTE 109 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:22:02
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: ROLO PINTURA PREDIAL, MATERIAL ESPUMA POLIÉSTER, COMPRIMENTO 15 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM SUPORTE/GARFO DE AÇO GALVANIZADO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,67		Valor Total: 86,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	113	36.266.453/0001-01	8,67	8,67		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	117	40.776.480/0001-00	8,72	8,72		Sim

LOTE 110 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:22:02
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: ROLO PINTURA PREDIAL, MATERIAL ESPUMA POLIÉSTER, COMPRIMENTO 9 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM SUPORTE/GARFO DE AÇO GALVANIZADO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,38		Valor Total: 53,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	011	36.266.453/0001-01	5,38	5,38		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	029	40.776.480/0001-00	5,42	5,42		Sim

LOTE 111 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:22:03
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: ROLO PINTURA PREDIAL, MATERIAL ESPUMA POLIÉSTER, MATERIAL TUBO PLÁSTICO, COMPRIMENTO 5 CM, MATERIAL CABO PLÁSTICO RESISTENTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CABO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,33		Valor Total: 43,30

MUNICÍPIO DE CEDRO
CEDRO-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	113	36.266.453/0001-01	4,33	4,33		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	028	40.776.480/0001-00	4,38	4,38		Sim

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:22:03
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SÃO ROMÃO	Modelo: SÃO ROMÃO
Descrição: TALHADEIRA CHATA 5/16 X 12 POL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 29,90		Valor Total: 299,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	088	36.266.453/0001-01	30,75	29,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	095	40.776.480/0001-00	30,82	30,00		Sim

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:22:03
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SÃO ROMÃO	Modelo: SÃO ROMÃO
Descrição: TALHADEIRA CHATA 5/16 X 8 POL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 23,10		Valor Total: 231,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	130	36.266.453/0001-01	23,10	23,10		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	096	40.776.480/0001-00	23,20	23,20		Sim

LOTE 116 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:22:03
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

MUNICIPIO DE CEDRO
CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAROMBADA	Modelo: MAROMBADA
Descrição: TELHA DE BARRO / CERÂMICA, NÃO ESMALTADA, TIPO COLONIAL, CANAL, PLAN, PAULISTA, COMPRIMENTO DE *44 A 50* CM, RENDIMENTO DE COBERTURA DE *26* TELHAS/M2			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 2,73	Valor Total: 27.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	015	36.266.453/0001-01	2,73	2,73		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	024	40.776.480/0001-00	2,78	2,78		Sim

LOTE 117 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:22:03
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ETERNIT	Modelo: ETERNIT
Descrição: TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 4 MM, DE 2,44 X 0,50 M (SEM AMIANTO)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 34,30	Valor Total: 686,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	016	36.266.453/0001-01	34,30	34,30		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	131	40.776.480/0001-00	34,38	34,38		Sim

LOTE 118 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:22:03
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ETERNIT	Modelo: ETERNIT
Descrição: TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 6 MM, DE 2,44 X 1,10 M (SEM AMIANTO)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 92,00	Valor Total: 1.840,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	021	36.266.453/0001-01	108,50	92,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	116	40.776.480/0001-00	108,63	93,00		Sim

MUNICIPIO DE CEDRO
CEDRO-PE

LOTE 119 - HOMOLOGADO - 27/10/2023 11:07:07

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: IQUINE	Modelo: IQUINE
Descrição: TINTA ACRÍLICA, COMPONENTES ÁGUA, RESINA ACRÍLICA, PIGMENTOS ORGÂNICOS E INOR-, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO, COR AMARELO DEMARCAÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RENDIMENTO 275 M2 POR DEMÃO/LATÃO 18L			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 409,90	Valor Total: 8.198,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	139	36.266.453/0001-01	416,50	409,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	083	40.776.480/0001-00	416,67	255,00		Sim
50.450.441 JAEISON DOS SANTOS	030	50.450.441/0001-63	410,00	269,00	5,4902	Sim

LOTE 120 - HOMOLOGADO - 27/10/2023 11:07:07

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CORAL	Modelo: CORAL
Descrição: TINTA ACRÍLICA, COMPONENTES ÁGUA, RESINA ACRÍLICA, PIGMENTOS ORGÂNICOS E INOR-, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO, COR BRANCO GELO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RENDIMENTO 275 M2 POR DEMÃO/LATÃO 18L			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 176,00	Valor Total: 3.520,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	036	36.266.453/0001-01	291,50	176,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
50.450.441 JAEISON DOS SANTOS	123	50.450.441/0001-63	290,00	119,90		Sim
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	083	40.776.480/0001-00	291,67	120,00	0,0834	Sim

LOTE 121 - HOMOLOGADO - 27/10/2023 11:07:07

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CORAL	Modelo: CORAL
Descrição: TINTA ACRÍLICA, COMPONENTES ÁGUA, RESINA ACRÍLICA, PIGMENTOS ORGÂNICOS E INOR-, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO, COR BRANCO NEVE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RENDIMENTO 275 M2 POR DEMÃO/LATÃO 18L			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 176,50	Valor Total: 3.530,00

MUNICÍPIO DE CEDRO
CEDRO-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	101	36.266.453/0001-01	291,50	176,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
50.450.441 JAELSON DOS SANTOS	088	50.450.441/0001-63	290,00	119,90		Sim
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	033	40.776.480/0001-00	291,67	120,00	0,0834	Sim

LOTE 122 - HOMOLOGADO - 27/10/2023 11:07:07
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: IQUINE	Modelo: IQUINE
Descrição: TINTA ACRÍLICA, COMPONENTES ÁGUA, RESINA ACRÍLICA, PIGMENTOS ORGÂNICOS E INOR-, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO, COR VERDE FOLHA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RENDIMENTO 275 M2 POR DEMÃO/LATÃO 18L			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 387,00	Valor Total: 7.740,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	075	36.266.453/0001-01	421,50	387,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
50.450.441 JAELSON DOS SANTOS	036	50.450.441/0001-63	420,00	385,00		Sim
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	057	40.776.480/0001-00	421,67	410,00	6,4935	Sim

LOTE 123 - HOMOLOGADO - 27/10/2023 11:07:07
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CORAL	Modelo: CORAL
Descrição: TINTA ACRÍLICA, COMPONENTES ÁGUA/RESINA ACRÍLICA/PIGMENTOS ORGÂNICOS E INORGÂNICOS, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO COLORIDO, COR BRANCO NEVE, PRAZO VALIDADE 24MÊS, RENDIMENTO 30 A 45 M2/GL, APLICAÇÃO SUPERFÍCIES POROSAS REBOCO/GESSO/ CONCRETO/MADEIRA, MÉTODO APLICAÇÃO ROLO/PINCEL E PISTOLÁ, TIPO ACABAMENTO SEMIBRILHO 18L			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 413,90	Valor Total: 8.278,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	008	36.266.453/0001-01	681,30	413,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	034	40.776.480/0001-00	681,67	405,00		Sim

MUNICÍPIO DE CEDRO
CEDRO-PE

50.450.441 JELSON DOS SANTOS 113 50.450.441/0001-63 680,00 408,00 0,7407 Sim

LOTE 124 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:22:04
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: IQUINE Modelo: IQUINE
Descrição: TINTA BASE ÁGUA, COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁGUA/RESINA ACRÍLICA PIGMENTOS ORGÂNICOS, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, TIPO ACABAMENTO SEMI-BRILHO, COR BRANCO GELO 18L
Quantidade: 20 Valor Unit.: 414,50 Valor Total: 8.290,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	073	36.266.453/0001-01	674,90	414,50		Sim
2 50.450.441 JELSON DOS SANTOS	091	50.450.441/0001-63	675,00	673,00	62,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	132	40.776.480/0001-00	675,00	415,00		Sim

LOTE 125 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:22:04
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: IQUINE Modelo: IQUINE
Descrição: TINTA BASE ÁGUA, COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁGUA/RESINA ACRÍLICA PIGMENTOS ORGÂNICOS, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, TIPO ACABAMENTO SEMI-BRILHO, COR BRANCO NEVE 18L
Quantidade: 20 Valor Unit.: 409,00 Valor Total: 8.180,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	082	36.266.453/0001-01	674,90	409,00		Sim
2 50.450.441 JELSON DOS SANTOS	002	50.450.441/0001-63	675,00	413,00	0,98	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	140	40.776.480/0001-00	675,00	410,00		Sim

LOTE 126 - HOMOLOGADO - 27/10/2023 11:07:07
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: IQUINE Modelo: IQUINE
Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM ACETINADO 3,6L
Quantidade: 50 Valor Unit.: 208,20 Valor Total: 10.410,00

MUNICÍPIO DE CEDRO
CEDRO-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	148	36.266.453/0001-01	208,20	208,20		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	091	40.776.480/0001-00	208,33	190,00		Sim
50.450.441 JELSON DOS SANTOS	068	50.450.441/0001-63	200,00	194,00	2,1053	Sim

LOTE 127 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:22:04
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DIMAX	Modelo: DIMAX
Descrição: TRENA 10 M COM TRAVA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 37,90		Valor Total: 189,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	089	36.266.453/0001-01	43,70	37,90		Sim
2 50.450.441 JELSON DOS SANTOS	119	50.450.441/0001-63	43,00	43,00	13,46	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	054	40.776.480/0001-00	43,83	38,00		Sim

LOTE 128 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:22:04
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DIMAX	Modelo: DIMAX
Descrição: TRENA 5 M COM TRAVA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 19,90		Valor Total: 99,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	077	36.266.453/0001-01	21,17	19,90		Sim
2 50.450.441 JELSON DOS SANTOS	019	50.450.441/0001-63	21,00	21,00	5,53	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	015	40.776.480/0001-00	21,22	21,22		Sim

MUNICÍPIO DE CEDRO
CEDRO-PE

LOTE 129 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:22:04
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: THOMPSON	Modelo: THOMPSON
Descrição: TRENA DE FIBRA DE VIDRO ABERTA 50 M.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 68,90	Valor Total: 206,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	009	36.266.453/0001-01	75,75	68,90		Sim
2 50.450.441 JELSON DOS SANTOS	033	50.450.441/0001-63	75,00	69,00	0,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	085	40.776.480/0001-00	75,83	70,00		Sim

LOTE 130 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:22:04
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: TRINCHA P/ PINTURA brocha trincha para pintura com 19 cm.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,90	Valor Total: 198,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	079	36.266.453/0001-01	15,85	9,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	014	40.776.480/0001-00	15,92	10,00		Sim

LOTE 131 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:22:04
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: AÇO CEARENSE	Modelo: AÇO CEARENSE
Descrição: VERGALHAO 3/8. vergalhão 3/8' 10.0 mm db ca-50 12 mt			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 67,90	Valor Total: 2.037,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	112	36.266.453/0001-01	86,60	67,90		Sim
2 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	098	46.423.434/0001-03	86,65	86,65	27,61	Sim

DECLASSIFICADOS

**MUNICÍPIO DE CEDRO
CEDRO-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	026	40.776.480/0001-00	86,67	68,00		Sim

**LOTE 132 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:22:04
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARCELOR	Modelo: ARCELOR
Descrição: VERGALHAO 4.2 MM.vergalhao 4.2 mm db ca-50 12 mt.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 17,68		Valor Total: 707,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	144	46.423.434/0001-03	25,65	17,68		Sim
2 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	083	36.266.453/0001-01	25,60	17,75	0,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	033	40.776.480/0001-00	25,67	21,00		Sim

**LOTE 133 - HOMOLOGADO - 28/09/2023 14:22:04
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: AÇO CEARENSE	Modelo: AÇO CEARENSE
Descrição: VERGALHAO 5/16. vergalhao 5/16' 8.0 mm db ca-50 12 mt.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 39,90		Valor Total: 1.596,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	022	36.266.453/0001-01	64,40	39,90		Sim
2 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	005	46.423.434/0001-03	64,48	64,48	61,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	033	40.776.480/0001-00	64,50	40,00		Sim

**LOTE 134 - HOMOLOGADO - 27/10/2023 11:07:07
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA DE OBRAS E INFRA ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE CEDRO
CEDRO-PE**

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** SPARLACK **Modelo:** SPARLACK
Descrição: Verniz Tripla Proteção protege a madeira de chuva, maresia, e sol, inclusive raios UV. Bom alastramento, boa aderência e secagem rápida. Indicado para proteção de superfícies de madeira em ambientes externos. Embalagem/ Rendimento (m2 /demão): Galão (3,6 L): até 120 m2. (Cor a combinar)
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 185,90 **Valor Total:** 5.577,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE	043	36.266.453/0001-01	186,50	185,90		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
50.450.441 JAELSON DOS SANTOS	076	50.450.441/0001-63	186,00	139,00		Sim
SF MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	091	40.776.480/0001-00	186,67	150,00	7,9137	Sim

AUTORIDADE: MARLY QUENTAL DA CRUZ LEITE